( OTYET (
OB UCNONHEHWWA YYPEXAEHUEM NNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENLHOCTH KO/ibl
bopma o OKY[] 0503737
Ha 01 Aneapn 2019 1 fara 01.01.2018
Yupexaetue FANOY PB "CyvBARCKUi MeAHLMHCKHA KONASAX" no OKNO|
0Bocobnennoe nogpasgenetne
Yupeguiens no OKTMO|
k opra1a, ocyLy no OKMo|
I0WLIEN0 NONHOMOMUR yMpeguTens Inaga no 6K
Bua @
MepuoanuHOCTL: KBapTankHas, roqosas
EauHMUa W3IMepeHnn: py6 no OKEW 383
1. floxoAbl yupemaeHna
KDA qu y McnonHeHo NNAHOBbLIX HAIHAMEHHI He ucnonneno
HaumenosaHne nokasarens CTpo- | aHanu- NNAHOBLIX yepes nUUeBbie uepes GaHkoRckue uepes kaccy HEKACCOBBIMU proeey NNAHOBBIX
[ THKA HAIHAYEHWA cuera cqeta y HAHAYEHUA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I!o!onu - Boero
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + c1p. 090 + €1p
100) 010 38 624 441,00 38 075 363,11 g 38 075 363,11
Aoxofbl OT COBCTBEHHOCTW 030 120 60 800,00 43 146,49 43 146,49 17 653,51
AOXO/bl OT OKABAHWA MNATHBIX YCNYT (PABOT) H
KOMNEHCALIUKW 3ATPAT 040 130 34 201 900,00 33 829 848,62 33 829 848,62 372 051,38
NPOYUE AOXOAbI 100 180 4 361 741,00 4 202 368,00 4 202 368,00 158 373,00
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2. Pacxofibl yupexaeHus

(

Dopma 0503737 ¢ 2

Haumenosanne nokasarens

Ko
cTpo-
K

Koa
auanu-
THR

MCNonHeHo NNaHoBbIX HasHaYeHH

He ucnonneno

y
MNAHOBBIX
HaaHavenni

4epes nuuesbie
cuera

wepes GaHKoBCKHE
cuera

uepes kaccy
yapexaeHnn

HEKAGCOBLIMK
onepauMamMi

uroro

ANAHOBbIX
HAIHAMEHHI

1

2

4

>
5

6

7

8

10

Pacxonp - Beero
(eTp. 100 + erp, 200 + crp. 300 + cvp, 400 + cTp. 60O + cTp
800)
B TOM YHCne:
PACXO[ibl HA BBINNTATEI MEPCOHANY B LIENSX
OBECNEYEHWA BLINONHEHWUA GYHKLWA
FOCYAAPCTBEHHBIMUK (MYHULIMNANEHBLIMA)Y
OPFAHAMW. KAJEHHBIMW YHPEXKAEHHUAMK,
OPTAHAMW YNIPABNEHWA FOCYAAPCTBEHHBIMU
BHEBIOPKETHBIMA ®OHOAMM (crp. 110 + crp. 130)

200

38 945 980,00

38 889 947,77

38 BAY 047,77

56 032,23

100

26 219 000,00

26176 010,23

26 176 010,23

42 989,77

PACXO[bI HA BBINNATHI IEPCOHANY KASEHHBIX
YYPEXAEHMHA (c1p. 111 + cTp. 112 + c1p. 113 + c1p, 119)

110

26 219 000,00

26176 010,23

26 176 010,23

42 989,77|

®OoH onnaTsl prnl Wpémmﬁﬂ

111

20 054 666,67

20 012 994,23

20012 994,23

41 672,44

Hnbie Y Y 3a
thorpa onnatel Tpyaa

112

107 900,00

106 582,67

106 582,67

1317,33)

~ Banockl no oba3atensHOMY COLUMANEHOMY CTPAXOBAHMIO HA
BHINNATH NO ONNATE TPYAA PABOTHUKOB W MHbIG BbINNATH
PABOTHHKaM Y4 PN eHRit

119

6 056 433,33

6 056 433,33

6 056 433,33

- 3AKYTMKA TOBAPOB, PABOT W YCIIYT ANA .
OBECIMEMEHWA MOCYAAPCTBEHHbLIX
(MYHHULIMNANBHBIX) HYH0
(eTp. 220 + cp. 240)

200

9 347 098,00

9 334 055,54

9 334 065,54

13 042 46

WHBIE 3AKYITKIA TOBAPORB, PABOT W YCIIVT [INA
OBECNEYEHWA MOCYJAPCTBEHHbLIX
(MYHULIUNANBHBIX) HYX

(eTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245)

9 347 098,00

9 334 055,54

9 334 055,54

13 042 46

Bakynka ToBapos, paboT, yenyr B LENAX KanuTansHor
PEMOHTA FOCYABPCTBEHHOO (MYHUUMINANLHOIO) MMYLLLECTBA
Mpouan 3akynka Toapos, paGoT v ycnyr

COUWAITLHOE OBECTIEYEHWE W WHBIE BLINNATH!
HACENEHWUIO

(cTp. 320 + cTp. 340 + c1p. 350 + cTp. 360)

1 664 129,00

1 654 129,00,

1 654 129,00

10 000,00

7 682 969,00

7 679 926,54

7 679 926 54

3042 46|

300

3127 218,00

3127 218,00

3127 218,00

COUWANBHBIE BEIMTMATEl TPASKIAHAM. KFOME
MYBENUYHBIX HOPMATUBHBIX COLIMANBHBIX BBINNAT
(cTp. 321 + cTp. 323)

MocoBWA , KOMNEHCALIAN W MHBLIE COUMANBHBLIE BbINNATbI
rpaxganam, kpome nyGRUiHbIX HOPMAaTHBHLIX 0BA3ATENLCTE)
TMpwoBpeTenue Tosapos, paBoT, YEnyr B NONbay rpaxaaq B
LENsX WX COLMANBHOID oBecney enin

Crunenann

383 168,00

483 168,00

383 168,00

a1

366 200,00

366 200,00

366 200,00

323

16 968,00

16 968,00

16 968,00

340

2 744 050,00

2744 050,00

2744 050,00

WHBIE BIO[PKE THBLIE ACCUMHOBAHUS

{cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)

VINATA HAJIOTOB, CEOPOB W UHBIX TTITATEXEW
(cTp. 851 + c1p. 852 + crp. B53)

Ynnata Hanora Ha MMYLLLECTBO OPraHn3aumii W 3eMennHoro
wanora

Ynnara npounx Hanoros, cbopor .

800

252 664,00

252 664,00

252 664,00

252 664,00

252 664,00

252 664,00

179 189,00

179 189,00

179 189,00

73 475,00

73 475,00

73 475,00
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450 x - 321 539,00

- B14 584 66

- B14 584 66
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3. UICTOUHMKM thiHAHCUPOBAHUSA AeduLNTa CPeACTB yupexaeHus

bopma 0503737 ¢ 3

MCRONHEHO NNAHOBEIX HAIHANEHWI

He ucnonueno

Kog, Koa
Hanmeriosanme nokasarens CTpo- | aHanu- ANAHOBbIX wepes nuLesse uepes GaHkoBCKUE yepes kaccy HEKBCCOBBIMA f— NNAHOBLIX
Lo TR HaIHANEHHA cuera cuera y HAIHAUSHNI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WACTONHHKH (PHHAHCHPOBAHHA NEPMUNTA CPBACTB - BCEro
{cTp. 520 + c1p.500+ cTp. 620 + cTp, 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + crp. 830); {(crp. 500 = - c1p. 450)
B TOM YHChE. 500 321 539,00 814 584,66/ B14 584,66 - 493 045,66
Brympennue ucmouHuKu
(emp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + cmp. 540 +
cmp. 640 + emp. 710 + cmp. 810)
M3 HAX: 520 . 3 i
LlsuxeHue denexHbix cpedems
(cmp. 591 + cmp.592) 530 X - 402 451,00 402 451,00 -
NOCTYNNEHHE AHENHBIX CPB/ACTB NPotine 591 510 402 451,00 402 451,00 -
BLIGLITHE EHEXHBIX CPEACTE 592 610 i

BHewHue ucmouHuK
W3 HHX.
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@opma 0503737 c.4

MCNONHEHO NNAHOBLIX HASHAUEHIH

He ucnonneno

~ yMEHSIIEHHE PACYSTOR N0 BRYTPEHHEMY
NPHENEYEHAI OCTATKOB CPeACTR (v 030406000) (-)

Koa Koa ¥r
Hawmeronakue nokasarens GTpo- | AHANM- NNaHOBLIX uepea nHUeRbie uepes GaHkoBCcKHe uepes kaccy HEKACCOBLIMMU ANAHOBLIX
] THEH HAIHAYEHUH cueta cuera y p e HA3HAYeHHit
1 2 3 4 5 6 i B 9 10
Hamerenue ocmamyos cpedecme 700 X 321 539,00 412 133,66 - 412 133,66
yBEnMJeHue 0CTATKOB CPeACTB, BCero (-} 710 510 - 4331412101 4331412101 X
YMEHbILIEHHE OCTATKOB CPEACT, BCEro (+] 720 610 43 726 254,67 43 726 254,67 x
Mamenenue 0cmamioa N0 6HYmpeHHUM 060poman
cpedcms yypexoeHus
(emp. 731 +cmp.732)
B TOM 4HCHe 730 X -
YBenUMeHHE OCTATKOB CPEACTB YNPERAEHHA (+) 731 510 . X
CPeACTB ¥ ) 732 610 = x
M3amMeHeHue 0CIMamKoe No 6HYMPEHHUM paciemam
(cmp. 821 + cmp. 822}
B TOM YHChe: 820 X =
YBeNHYeHHe OCTATKOR 10 BHYTPEHHHM pacuetam (KT =
030404510) (+) 821
- YMEHBLISHIAE OCTATKOB TIO BRYTPERHNI PACUETaM (LT
030404610} (-} a22
" [i3MeHeHUe 0CManmKos Pacyemos Mo SHympPeHHUM
npuaneyeHusm cpedcme
{cmp. 831 + cmp. 832) .
B TOM uMCne: B30 X 1 >
¥e BHHE P no BHyTR
ocTaTkos cpencTa (KT 030406000) (+) 831 =

a3z




